福 介 協 第１１１号

令和 ５年１０月２３日

福岡市介護保険事業者協議会

会員法人代表者 各位

福岡市介護保険事業者協議会

                                           会  長   渡 邊   恭 順

令和５年度 福岡市介護保険事業者協議会会員のつどい中止について

拝啓 秋冷の候、貴台におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和５年度は通常総会において「会員のつどい」を秋に開催するとしておりましたが、

新型コロナウイルスの感染状況が変わり、再び拡大傾向を示すようになってまいりました。そこ

でより慎重を期すため改めて会員の皆様に開催の是非を問うアンケートをとらせていただきま

した。その結果、「開催を希望しない」割合が非常に多かった為、残念ながら今年度は「会員の

つどい」を中止させていただくことになりました。（集計結果の詳細につきましては同封の書類

をご覧ください。）

急な依頼にもかかわらず今回のアンケートにご協力いただきありがとうございました。

また、参加を希望されておられた会員の皆様には、ご希望に添えず誠に申し訳ございませ

ん。何卒ご容赦を賜りますようお願いいたします。

今後ともよろしくお願いいたします。

敬具

                                      記

◆ 中止する行事について

 行事名：会員のつどい

 日  時 ： 令和５年秋

◆ 同封資料

 アンケート集計結果

問い合わせ先：福岡市介護保険事業者協議会事務局 担当：入江・矢口

(TEL) ０９２-７６１-０８８３(FAX) ０９２-７６１-０８７７

（e-mail）jimukyoku@fukukaikyou.gr.jp